The European Specialist in Filtration - Der europäische Filterspezialist
Automobiles
PKW
Passenger cars
LIT  VL11H
Le Spécialiste Européen
de la Filtration
The European Specialist

491-492
493-500
02-10Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
.VL/CARS/PKW
ABARTH
VOIR/SEE/SIEHE FIAT
ACURA
MDX 3,5
Type mach. VL
Annee/year 08.05->
cv/hp/ps 253 CH
Oil/Oel : T 8307
Air/Luft : SA 8589
Cabin air: SC 8154
RSX 2,0 SPORT
Type mach. VL
Annee/year 10.01->
cv/hp/ps 160 CH
Oil/Oel : T 8307
Air/Luft : SA 8154
Cabin air: SC 8050 KIT
TL 3,2 TYPE S
Type mach. VL
Annee/year 06.01->09.03
cv/hp/ps 260 CH
Oil/Oel : T 8304
Cabin air: SC 8085 KIT
AIXAM
A 540 TWIN
Type mach. VL
Mot.make KUBOTA
Mot.type Z 482
Oil/Oel : SO 6099
Gasoil : SN 21589
Air/Luft : SA 12984
A 721
Type mach. VL
Annee/year 02.04->
Mot.make KUBOTA
A 751
Type mach. VL
Annee/year 02.04->
Mot.make LOMBARDINI
A 751
Type mach. VL
Annee/year 02.04->
Mot.make KUBOTA
A.721
Type mach. VL
Annee/year 02.04->
Mot.make KUBOTA
MAC 340 E CABRIOLET
Type mach. VL
Annee/year 01.96->
Mot.make LOMBARDINI
Mot.type 15 LD 225
Oil/Oel : SO 8148
Gasoil : SN 80008
300
Type mach. VL
Mot.make KUBOTA
Mot.type OC 60 E
Ess/Be : SN 20001
Air/Luft : SA 12984
325 D
Type mach. VL
Mot.make LOMBARDINI
Oil/Oel : SO 8148
Gasoil : SN 555
Air/Luft : SA 137
AIXAM
340 E

491-492
493-500
02-10Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Unité
Einheit
Unit
Y 110A
S/T/P
Y 120A
S/T/P
Y 120B
S/T/P
Y 140R
S/T/P
Y 152R
Débit maximum
Maximal Strom
Maximum flow rate
L / H
Diesel 57
Gasoline*132
Diesel 57
Gasoline 132
Diesel 76
Diesel 57
Gasoline 132
Diesel 170
Filetage élément
Gewindeelement
Element center thread
N/A M18 x 1.5 M18 x 1.5 M18 x 1.5 1" - 12
Ø Entrée & sortie
Ø Eintritt / Austritt
Ø in and outlet
In. 1/4"-18NPTF 1/4"-18NPTF 1/4"-18NPTF 1/4"-18NPTF 9.5 mm
Entrée - Eintritt  - Inlet 2 2 2 1 1
Sortie - Austritt  - Outlet 2 2 2 1 1
Hauteur  -  Höhe  -   Hight mm 152 165 203 152 156
Largeur  -  Breite   -  Width mm 81 81 81 81 113
Profondeur  - Tiefe - Depth mm 84 81 81 81 130
Poids sec
Trocken-Gewicht
Weight dry
Kg 0.59 0.5 0.54 0.5 1.5
Pression maximum
Maximal Druck
Maximum pressure
Bar 6.9 0.48 0.48 0.48 2
Capacité eau du bol
Wasserinhalt der Schüssel
Water in bowl capacity
ml 36 52 53 53 118
Température de
fontionnement
Betriebstemperatur
Operating temperature
 ºC
Tête - Kopf - Head Y RK21361 Y RK10214 Y RK10214 Y RK10177 Y RKM00029
Bol transparent
Durchsichtige Schüssel
See-through bowl
N / A Y RK10215 Y RK10215 Y RK10215
Y RKM00030
**
Bol métallique
Metallische Schüssel
Metal bowl
Y RK21364 Y RK10109 Y RK10109 Y RK10109 -----
* Essence / Benzin / Petrol                  **     12V/200W Chauffage/Heizung /Heater  Y DRK00026
SN 901202
SN 901210
SN 901230

491-492
493-500
02-10Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Micronage Débit Filetage central Diamètre Longeur Poids Absorbtion d'eau Pression maxi
Feinheit Strom Zentral-Gewinde Durchmesser Länge Gewicht Wasserabsorbierung Max. Druck
Micron rating Flow rate Center thread Diameter Length Weight Water capacity Maxi. Pressure
SN 55021 30 50 l/min 1"-12 UNF 95 mm 137 mm 0.5 kg 130 ml
SN 55022 30 65 l/min 1"-12 UNF 95 mm 225 mm 0,7 kg 260 ml
SN 55023 30 110 l/min 1 1/2"-16 UNF 127 mm 280 mm 1,25 kg 540 ml
Entré/Sortie Débit Filetage central Hauteur Longeur Poids Filetage jauge By-pass
Ein / Aus Strom Zentral-Gewinde Höhe Länge Gewicht Standanzeiger-Gewinde By-pass
In / Out Flow rate Center thread Height Length Weight Gauge port Bypass
DAR 11132 Z 3/4" BSP 50 l/min 1"-12 UNF 48 mm 95 mm 0.3 kg Non/Nein/No Non/Nein/No
DAR 12832 Z 1" BSP 65 l/min 1"-12 UNF 48 mm 95 mm 0.3 kg Non/Nein/No Non/Nein/No
DAR 24550 Z 1 1/2" BSP 150 l/min 1 1/2"-16 UNF 65 mm 135 mm 0.8 kg Non/Nein/No Non/Nein/No
DAR 54599 ZD 1 1/2" NPT 380 l/min 1 1/2"-16 UNF 80 mm 285 mm 2.75 kg Oui/Ja/Yes Non/Nein/No
Têtes de filtres / Filterkopf  / Filter heads
Cartouche filtrante / Filter-Element  / Cartridge
3.4 bar
N° HIFI
N° HIFI
FILTRES A CARBURANTS ABSORBEURS D'EAU
WASSERABSORPTIONS-KRAFTSTOFF-FILTER
FUEL FILTER WATER ABSORBING
DAR 11132 Z DAR 24550 Z DAR 54599 ZD
SN 55023SN 55022 2 x SN 55023SN 55021
DAR 12832 Z
INR  040503 M
Montés principalement sur les pompes manuelles ou électriques pour le ravitaillement mobile et fixe, sur les chantiers, ateliers
ou marinas, les filtres absorbant offrent la solution idéale pour protéger les moteurs à la source.